



SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA - SEMAP  
AV MARECHAL RONDON

CNPJ : 05.182.233/0008-42

DATA: 09/03/2023

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO 100020/23

| FORNECEDOR |                                              | TELEFONE                                          | CONTATO             | FORNECEDOR          |                     |                     |    |    |    |    | TELEFONE | CONTATO |                     |
|------------|----------------------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|----|----|----|----|----------|---------|---------------------|
| 1          | S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA – EPP             | (93) 9102-5422                                    |                     |                     |                     |                     |    |    |    |    |          |         |                     |
| 2          | N S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LT | (93) 9129-3566                                    |                     |                     |                     |                     |    |    |    |    |          |         |                     |
| 3          | C W DE ALMEIDA                               | (93) 9201-3234                                    |                     |                     |                     |                     |    |    |    |    |          |         |                     |
| 4          | L A DA SILVA COMERCIAL - ME                  | 35233838                                          |                     |                     |                     |                     |    |    |    |    |          |         |                     |
| 5          |                                              |                                                   |                     |                     |                     |                     |    |    |    |    |          |         |                     |
| Item       | Quantidade<br>Unidade                        | Descrição do Produto<br>Código                    | 01                  | 02                  | 03                  | 04                  | 05 | 06 | 07 | 08 | 09       | 10      | Média               |
| 1          | FD                                           | 39 AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM<br>001.002.004        | 205,00<br>7.995,00  | 164,00<br>6.396,00  | 177,00<br>6.903,00  | 180,00<br>7.020,00  |    |    |    |    |          |         | 181,50<br>7.078,50  |
| 2          | FD                                           | 48 ARROZ BRANCO, TIPO 1, POLIDO<br>001.002.009    | 202,00<br>9.696,00  | 208,00<br>9.984,00  | 189,00<br>9.072,00  | 189,00<br>9.072,00  |    |    |    |    |          |         | 197,00<br>9.456,00  |
| 3          | CX                                           | 180 BISCOITO CREAM CRAKER 400GR,<br>001.002.012   | 130,00<br>23.400,00 | 54,00<br>9.720,00   | 124,20<br>22.356,00 | 126,00<br>22.680,00 |    |    |    |    |          |         | 108,55<br>19.539,00 |
| 4          | FD                                           | 70 CAFE COM SELO DE PUREZA ABIC,<br>001.002.014   | 220,00<br>15.400,00 | 164,00<br>11.480,00 | 180,00<br>12.600,00 | 185,00<br>12.950,00 |    |    |    |    |          |         | 187,25<br>13.107,50 |
| 5          | KG                                           | 750 CARNE BOVINA IN NATURA, (TIPO<br>001.002.019  | 49,00<br>36.750,00  | 48,00<br>36.000,00  | 38,00<br>28.500,00  | 41,20<br>30.900,00  |    |    |    |    |          |         | 44,05<br>33.037,50  |
| 6          | KG                                           | 600 CARNE BOVINA, (TIPO MOÍDA), DE<br>001.002.021 | 35,00<br>21.000,00  | 34,00<br>20.400,00  | 30,00<br>18.000,00  | 31,50<br>18.900,00  |    |    |    |    |          |         | 32,63<br>19.578,00  |
| 7          | PCT                                          | 360 CHARQUE BOVINA CHARQUEADO<br>001.002.024      | 32,00<br>11.520,00  | 27,15<br>9.774,00   | 23,00<br>8.280,00   | 24,00<br>8.640,00   |    |    |    |    |          |         | 26,54<br>9.554,40   |
| 8          | FD                                           | 90 FARINHA DE MANDIOCA AMARELA,<br>001.002.031    | 280,00<br>25.200,00 | 240,00<br>21.600,00 | 246,85<br>22.216,50 | 248,75<br>22.387,50 |    |    |    |    |          |         | 253,90<br>22.851,00 |
| 9          | FD                                           | 36 FEIJÃO RAJADO, TIPO 1,<br>001.002.033          | 290,00<br>10.440,00 | 370,00<br>13.320,00 | 358,96<br>12.922,56 | 358,50<br>12.906,00 |    |    |    |    |          |         | 344,37<br>12.397,32 |
| 10         | KG                                           | 1.500 FRANGO INTEIRO, DE PRIMEIRA<br>001.002.034  | 15,00<br>22.500,00  | 14,00<br>21.000,00  | 13,50<br>20.250,00  | 13,85<br>20.775,00  |    |    |    |    |          |         | 14,09<br>21.135,00  |
| 11         | FD                                           | 12 LEITE EM PÓ INTEGRAL,<br>001.002.036           | 490,00<br>5.880,00  | 385,00<br>4.620,00  | 399,00<br>4.788,00  | 400,00<br>4.800,00  |    |    |    |    |          |         | 418,50<br>5.022,00  |



## SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA - SEMAP

AV MARECHAL RONDON

CNPJ: 05.182.233/0008-42

DATA: 09/2023

## QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO 100020/23

| FORNECEDOR |                                              | TELEFONE       | CONTATO |    | FORNECEDOR |  | TELEFONE |  | CONTATO |  |
|------------|----------------------------------------------|----------------|---------|----|------------|--|----------|--|---------|--|
| 1          | S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA – EPP             | (93) 9102-5422 |         | 6  |            |  |          |  |         |  |
| 2          | N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS L1 | (93) 9129-3566 |         | 7  |            |  |          |  |         |  |
| 3          | C W DE ALMEIDA                               | (93) 9201-3234 |         | 8  |            |  |          |  |         |  |
| 4          | L A DA SILVA COMERCIAL - ME                  | 35233838       |         | 9  |            |  |          |  |         |  |
| 5          |                                              |                |         | 10 |            |  |          |  |         |  |

| Item                                     | Quantidade<br>Unidade | Descrição do Produto<br>Código                 | 01                 | 02                 | 03                 | 04                 | 05   | 06   | 07   | 08   | 09   | 10   | Média              |
|------------------------------------------|-----------------------|------------------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|------|------|------|------|------|------|--------------------|
| 12                                       | FD                    | 36 MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, A<br>001.002.037   | 130,00<br>4.680,00 | 96,00<br>3.456,00  | 75,00<br>2.700,00  | 76,00<br>2.736,00  |      |      |      |      |      |      | 94,25<br>3.393,00  |
| 13                                       | CX                    | 12 MARGARINA VEGETAL, EMBALAGEM<br>001.002.038 | 130,00<br>1.560,00 | 115,00<br>1.380,00 | 124,80<br>1.497,60 | 124,80<br>1.497,60 |      |      |      |      |      |      | 123,65<br>1.483,80 |
| 14                                       | CX                    | 12 ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE<br>001.002.039   | 230,00<br>2.760,00 | 190,00<br>2.280,00 | 174,00<br>2.088,00 | 175,00<br>2.100,00 |      |      |      |      |      |      | 192,25<br>2.307,00 |
| Total da Cotação do Fornecedor R\$       |                       |                                                | 198.781,00         | 171.410,00         | 172.173,66         | 177.364,10         | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 179.940,02         |
| Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R\$ |                       |                                                | 10.440,00          | 55.196,00          | 79.818,00          | 9.072,00           | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |                    |

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R\$: 154.526,00

Aprovado por:  
  
 Bruno da Silva Costa  
 Secretário Municipal de  
 Agricultura e Pesca  
 Decreto n.º 008/2021 - GAP/PMS

Agente Administrativo  
 JACIARA MAYANNE MACIEL DE SOUSA

